
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 - Fax 053585243 
moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it 

 

 

 

 

 

 

Al personale Docente 

-Ai genitori/tutori/affidatari 

- Al D.S.G.A 

-Al Personale ATA 

-Al Sito web 

-All’Albo online 

-Agli Atti 

 
Oggetto: Pubblicazione liste elettorali dei candidati per il RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISITUTO - 

triennio 2025/2028 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visti   gli artt. 33 e 34 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 

Viste  le liste presentate dalle diverse componenti 

VISTA la verifica della Commissione Elettorale riguardante la presa d’atto della validità delle liste 

elettorali presentate dai candidati per le elezioni del Consiglio di Istituto triennio 

2025/2028. 

 
DISPONE 

 
ai sensi dell’art. 33 della citata O.M. 215/91 la pubblicazione delle Liste dei candidati per la 
componente Docenti – Genitori, personale ATA per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2025-
2028. Le stesse saranno inviate ai seggi elettorali all’atto del loro insediamento. 

 
 

 
Le liste dei candidati sono affisse all’Albo on line e saranno pubblicati in un’area dedicata del sito web 
d’Istituto 

 
 
 

 

 

 

           La Dirigente Scolastica 

     Silvia De Vitis  
  

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007477 - 08/11/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da SILVIA DE VITIS

mailto:moic81900n@istruzione.it
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
http://www.icsanfelice.gov.it/

		2025-11-08T13:14:38+0000
	Silvia De Vitis




